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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشــی- آبی پوشــان 
پایتخــت در ایام تعطیــات فیفادی، 
روزهــای پرماجرایی را پشــت ســر 
می گذارنــد؛ بــرد لحظه آخری مقابل 
شــمس آذر، تســاوی برابــر ملوان و 
شکست در جدال با استقال خوزستان 
باعث شد تا از 9 امتیاز ممکن، شاگردان 
جواد نکونام تنها 4 امتیاز به دست آورند. 
باخت برابر آبی پوشان اهوازی، شرایط 
اردوی اســتقال را ویژه و بحرانی کرد 
و انتقادات از عملکــرد جواد نکونام، 
اوج گرفــت و شــعارهای تندی علیه 
ادامه همکاری با این سرمربی جوان اما 

باتجربه سر داده شد.
قرارداد 3 ســاله نکونام در 

آستانه فسخ!
نکونام بعد از شــعارهای تند سر 
داده شــده علیه اش، در نشست خبری 
پس از پایان دیدار با استقال خوزستان، 
وعــده قهرمانی داد و مدعی شــد که 
روزهــای خوب در راه اســت. با این 
وجود، مدیران باشگاه استقال دست 
از حمایت از جواد نکونام برداشــتند و 
انجام تغییــر و تحولات در کادرفنی را 
در دســتور کار خود قرار دادند؛ آن هم 
در حالی که نکونام تا پایان فصل آینده با 
استقال قرارداد دارد اما رویکرد مدیران 
باشگاه استقال، قطع همکاری با او بود 

و در این مسیر، قدم بر می داشتند.

مذاکــرات نافرجام آبی ها با 
مجیدی

مدیران باشگاه استقال برخاف 
روزهای ابتدایی فصل جدید، به دنبال 
آن بودند تا با جواد نکونام قطع همکاری 
کنند و در این مسیر حتی احمد شهریاری 
و فرشید سمیعی، رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل باشگاه استقال سفری هم به 
کشور امارات داشتند تا با فرهاد مجیدی 
مذاکــره کنند. با ایــن وجود مجیدی 
نپذیرفت که در قامت سرمربی به جمع 
آبی پوشان پایتخت بازگردد و در مقطع 
کنونی، درخواست همکاری با آبی ها ر 
ا رد کرد و همین مســئله باعث شــد تا 
استقالی ها به سراغ استخدام سرمربی 

خارجی بروند.
از فلورس، رنار، بیلســا و 

مامیچ تا پتِفِ
کیکه ســانچز فلــورس، 
هــروه رنار و نناد بیلســا در کنار 
زوران مامیچ از جمله سرمربیان 

خارجی ای بودند که نام شــان در 
روزهای گذشــته مطرح شد و حتی 

بیلسا تایید کرد که پیشنهاد حضور روی 
نیمکت اســتقال را دریافت کرده اما 
هنوز به این پیشنهاد پاسخ نداده است! با 
این وجود، تاش ها برای استخدام یک 
سرمربی خارجی جدید ادامه پیدا کرد 
و تازه ترین پیشــنهاد ارسالی از سوی 

استقالی ها برای ایویلو پتِفِ بوده است؛ 
سرمربی سابق لودوگورتس بلغارستان 

و دیناموزاگرب کرواسی.
نکونام به پایان خط رسید، 

در انتظار معرفی پتِفِ
استقالی ها با توجه به رایزنی های 
انجام شده با پتِفِ، به سراغ نهایی کردن 
مذاکــرات خــود بــا این ســرمربی 
بلغارستانی رفته اند و براساس آخرین 
خبرهــا، احتمالاً او طی 24 ســاعت 
آینده رســماً وارد تهران خواهد شــد 
و قراردادش با آبی پوشــان پایتخت را 
نهایی می کند؛ آن هم 

حالی کــه  در 
هنوز وضعیت 

آینده کاری جواد نکونام 

در استقال تعیین تکلیف نشده اما گفته 
می شود که با توجه به مصاحبه جنجالی 
شب گذشته نکونام علیه مدیران باشگاه 
استقال، آن ها دیگر هیچ تمایلی به ادامه 
همکاری با او ندارند و اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، به زودی خبر برکناری نکونام 
و استخدام پتِفِ رسماً رسانه ای خواهد 

شد.
آشنایی با گزینه جانشینی 

جواد نکونام
ایوایلــو پتف متولــد 9 جولای 
۱9۷۵ در بلغارستان است. او که سابقه 
بازی به عنــوان هافبک را دارد، پس از 
بازنشستگی به مربیگری روی آورد و 
به سرعت در عرصه فوتبال اروپا مطرح 
شــد. پتف کار مربیگری خود را از تیم 
"لودوگورتــس رازگراد" در لیگ برتر 
بلغارســتان آغاز کرد و با این تیم موفق 
به کســب دو قهرمانــی در لیگ برتر 
بلغارستان و یک قهرمانی در جام حذفی 
و یک قهرمانی سوپرجام بلغارستان شد. 
این دســتاوردها او را به یکی از مربیان 
موفق بلغــاری تبدیل کــرد، چرا که 
پتف نخســتین قهرمانی لودوگورتس 
در لیــگ بلغارســتان را رقم زد. در ۸ 
اکتبر 2۰۱۳، پتف به عنوان سرمربی 
تیم لفســکی صوفیه منصوب 
شــد، اما این انتخاب به دلیل 
وابســتگی های قبلی او به 
باشگاه های دیگر چندان 
محبوبیت نداشت. در 
مراسم معرفی عمومی 
لفسکی  هواداران  او، 
پیراهــن او را در مقابل 
رسانه ها از تنش درآوردند 
که منجر به اســتعفای پتف در 
روز بعد شــد. پــس از موفقیت های 
چشــمگیر در بلغارســتان، پتــف به 
تیم های دیگری مانند "آئل لیماسول" 
در قبرس پیوست. در اکتبر 2۰۱۳، پتف 
قراردادی با تیم قبرســی آئل لیماسول 

امضا کرد. او این تیم را به صدر جدول 
لیگ در فصل عادی رســاند، سه امتیاز 
جلوتــر از آپولون لیماســول و آپوئل 
نیکوزیــا، که منجر به صعود به پلی آف 
شد. با اینکه آئل تا آخرین دور مسابقات 
صدرنشین بود، در بازی سرنوشت ساز 
مقابل آپوئل قهرمانی را از دســت داد. 
بــا این حال، آئل به لیگ قهرمانان اروپا 
فصــل 2۰۱4-2۰۱۵ راه یافــت. پتف 
تیــم را به پیــروزی ۱-۰ مقابل زنیت 
سن پترزبورگ در مرحله سوم مقدماتی 
لیگ قهرمانان اروپا هدایت کرد، اما در 
بازی برگشــت با نتیجه ۰-۳ شکست 
خــورد و از ایــن رقابت ها حذف و به 
لیگ اروپا منتقل شد. در لیگ اروپا، آئل 
در مقابل تیم انگلیســی تاتنهام هاتسپر 
قرار گرفت و پس از شکســت ۵-۱ در 
مجموع، حذف شد. در دسامبر 2۰۱4، 
پتف رســماً به عنوان سرمربی تیم ملی 
بلغارستان منصوب شد. در اولین بازی 
رســمی او، بلغارستان در خانه با نتیجه 
2-2 مقابل ایتالیا به تســاوی رسید، در 
حالــی که تا دقیقه ۸4 با گل های ایولین 
پوپوف و ایلیان میتسانسکی پیش بود. 
تیم در نهایــت در جایگاه چهارم قرار 
گرفت و نتوانســت به یورو 2۰۱۶ راه 
یابــد. در دوران او، پتــف عاقه مند به 
تقویــت تیم ملی با جذب بازیکنانی با 
ریشــه بلغاری مانند بوریس تاشچی و 
نیکــولا ووجادینوویچ بود، اما به دلیل 
مســائل اداری، این بازیکنان نتوانستند 
در تیــم ملی حضور یابنــد. او در ادامه 
به تیم "دینامو زاگرب" در کرواســی 
پیوســت. او در تاریخ ۱۳ ژوئیه 2۰۱۷، 
پس از اینکــه دینامو برای اولین بار در 
دوازده سال گذشته جام فصل را بدون 
کســب به پایان رساند و همچنین پس 
از اختافاتی که بــا چندین بازیکن از 
جمله آنتی چوریچ، ســامیر و جونیور 
فرناندز پیدا کرد، از سمت خود برکنار 
شــد. پس از دوران حضور در دینامو 

زاگــرب، پتف به عنوان ســرمربی در 
باشــگاه قبرســی اومانیا، تیم سعودی 
القادسیه و باشــگاه لهستانی یاگیلونیا 
بیاویســتوک فعالیت کرد.در 2۱ ژانویه 
2۰2۱، اعام شد که فدراسیون فوتبال 
بوســنی و هرزگوین، ایوایلو پتف را به 
عنوان ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال 
بوسنی و هرزگوین معرفی کرده است 
تا این تیم را در رقابت های مقدماتی جام 
جهانی 2۰22 هدایت کند. او در تاریخ 
24 مارس 2۰2۱، در یک بازی مقدماتی 
جام جهانی مقابل فناند، برای اولین بار 
به عنوان سرمربی روی نیمکت نشست. 
این بازی با تساوی 2-2 به پایان رسید. 
تا پایان این دوره مقدماتی، بوســنی و 
هرزگوین تنها ۷ امتیاز کســب کرد که 
بدتریــن عملکرد آنهــا در تاریخ این 
رقابت ها بود. با این حال، در 2۳ سپتامبر 
2۰22، بوســنی و هرزگوین موفق شد 
در گروه خود در لیگ ملت های یوفا به 
صدر جدول برسد و به لیگ A صعود 
کند. با وجود صعــود به لیگ A لیگ 
ملت های یوفا، قــرارداد پتف به پایان 
رسید و او در دســامبر 2۰22، پیش از 
آغاز رقابت های مقدماتی یورو 2۰24 
بوســنی و هرزگوین، از سمت خود به 
عنوان ســرمربی تیم ملی کنار گذاشته 
شــد. در مارس 2۰2۳، پتف بار دیگر 
به عنوان سرمربی لودوگورتس رازگراد 
منصوب شــد و جانشین آنته شیمونژا 
شــد. او موفق شد که با این تیم به یک 
قهرمانی لیگ و یک قهرمانی جام حذفی 
بلغارستان دســت پیدا کند. با توجه به 
ســوابق و افتخارات ایوایلو پتف، او به 
عنوان گزینه ای جــدی برای هدایت 
اســتقال تهران مطرح شده است. او 
اســمی در رده نام های وعده داده شده 
به هواداران اســتقال نیست و استقبال 
چندانی از وی نشده اما درصورت عقد 
قرارداد باید منتظر عملکردش در باشگاه 

محبوب ایران بود.

مدیران باشگاه استقلال تصمیمی برای ادامه همکاری با جواد نکونام ندارند و احتمالاً به زودی 
ایویلو پتِفِ جانشین او خواهد شد.

آخرین خبرها از نیمکت استقلال؛

نکونام رفتنی شد، در انتظار 
معارفه قریب الوقوع پِتِف!

کسب مقام اول مسابقات کشوری
»کیوکوشین اویاما« توسط  فاطمه قلندری 

گروه ورزشی -  فاطمه قلندری ورزشکار کیشوند موفق به کسب مقام 
اول مسابقات کشوری کیوکوشین اویاما شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ فاطمه قلندری مقام اول مســابقات 
کشوری کیوکوشین اویاما را وزن منفی ۵۵ کیلو گرم بدست آورد. در جریان 
برگزاری رقابت های کشوری کیوکوشین اویاما تیم اویاما کاراته بانوان کیش 
به این مسابقات اعزام شد. بانوان کاراته کای جزیره کیش با ۱۱ ورزشکار در 
مسابقات کشوری به میزبانی شهر اراک در تاریخ 9 شهریور ماه ۱4۰۳ حضور  

یافتند و فاطمه قلندری توانست مقام اول را از آن خود کند.
مربیگری و سرپرســتی تیم کیش را در این مســابقات فیاضی بر عهده 

داشت. کیوکوشینیکی از سبک های کاراته آزاد است.
 این رشته توسط ماسوتاتسو اویاما استاد هنرهای رزمی بنیان نهاده شد. 
این رشته از عناصر مختلفی نشأت گرفته که از تجربیات ماسوتاتسو اویاما و 
تکنیک های دیگر سبک های کاراته به وجود آمده است. کیوکوشین از دو لغت 
کیوکو )بالاترین، نهایت( و شــین )حقیقت، روح( ترکیب شده است. تأکید 
این سبک روی مبارزه واقعی در فاصله نزدیک و بدون عقب نشینی است. در 
کیوکوشین برای کاستن مقاومت حریف از اصابت ضربات به طور متوالی و با 
حداکثر قدرت استفاده می شود. با این حال در سبک کیوکوشین تکیه اصلی بر 

حفظ سامتی توأم جسمی و روحی است. 
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گروه ورزشی- تیم ملی با درخشش 
علیرضــا بیرانوند موفق بــه پیروزی برابر 
قرقیزســتان شــد. تیم ملی ایــران در گام 
نخســت در دور سوم انتخابی جام جهانی 
بر قرقیزســتان غلبه کرد. قرقیزســتان در 
دقایقی از بازی بسیار خطرناک ظاهر شد و 
اگر درخشش علیرضا بیرانوند نبود، شاید 
این پیروزی میســر نمی شد. بیرانوند با ۳9 
کلین شیت رکورددار تاریخ تیم ملی است 
و نام خود را به عنوان یکی از برجسته ترین 
دروازه بان های تاریخ ایران ثبت کرده است. 
علیرضــا بیرانوند در دوران حضور در تیم 
ملی بازی های درخشــان زیادی داشته و به 

بهانه نمایش خوب برابر قرقیزستان بهترین 
بازی های این بازیکن در تیم ملی مرور شده 

است.
مهار تاریخی پنالتی رونالدو

تیــم ملــی در جام جهانــی 2۰۱۸ با 
تیم ملــی پرتغال هم گروه شــد و از زمان 
قرعه کشــی رویارویی با یکــی از بهترین 
بازیکنــان تاریخ جهان یعنی کریســتیانو 
رونالدو تبدیل به کابوس هواداران تیم ملی 
شــده بود. بدون شک یکی از ماندگارترین 
قاب هــای تاریخ فوتبال ایران در این بازی 
ثبت شــد. در شــرایطی که بــازی یک بر 
صفر به نفع پرتغال دنبال می شــد، این تیم 

صاحب یک ضربه پنالتی شد که گل کردن 
این پنالتی عماً می توانست کار ایران را در 
این بازی تمام کند. در یک شــگفتی بزرگ 
امــا بیرانوند ضربه رونالــدو را مهار کرد و 
این عکس العمل تبدیل به نقطه عطف دوران 
حرفه ای این دروازه بان شد. تیم ملی پس از 
آن مهار پنالتی بیرانوند، توانست بازی را به 
تســاوی بکشاند و در آستانه صعود به دور 
حذفی قرار گرفت ولی در رســیدن به آن 

ناکام ماند.

بهترین عملکرد 5 سال اخیر در 
دیدار با قرقیزستان

از جام ملت های آسیا 2۰۱9 که نمرات 
متریکای بازیکنان ثبت شده، بهترین نمره ای 
که علیرضا بیرانوند در دیدارهای رسمی تیم 
ملی کسب کرده به بازی ایران با قرقیزستان 
مربوط می شــود. تیم ملی به حریف اجازه 
شوت زدن های پرتعداد داد. بیرانوند برای 
بسته نگه داشتن دروازه اش، ۶ مهار داشت. 
ایــن بازیکن نمــره ۷.۸9 گرفت و بهترین 

بازیکن زمین شد.
باز هــم مهــار پنالتــی برای 

بیرانوند
یکی از نمایش های درخشان بیرانوند 
در جام ملت های آســیا 2۰۱9 رقم خورد. 
تیم ملی در مرحله یک هشتم نهایی با عمان 
روبرو شــد و در همــان دقیقه یک، مجید 
حســینی زودترین پنالتــی تاریخ تیم ملی 
را مرتکب شــد و بیــم آن می رفت که تیم 
ملی روز ســختی را برابر عمان سپری کند 

ولی علیرضا بیرانوند با مهار پنالتی بازیکن 
عمان، نتیجه بازی را حفظ کرد و در نهایت 
تیــم ملی بــا نتیجه 2 بر صفر پیروز شــد. 

بیرانوند در آن بازی نمره ۷.۸۱ گرفت.
بیرانوند ناجی همیشگی

علیرضا بیرانوند بــا مهار 4 پنالتی در 
جریان بازی رکورددار تاریخ تیم ملی است. 
آخریــن مهار پنالتی بیرانوند در بازی ایران 
با امارات در بازی آخر مرحله گروهی جام 
ملت های آســیا 2۰2۳ ثبت شــد. تیم ملی 
برای سرگروهی به دیدار حریف رفت و در 
شرایطی که بازی با نتیجه یک بر صفر به نفع 
تیم ملی بود، محمدحســین کنعانی زادگان 

مرتکب خطای پنالتی شد و بیرانوند با مهار 
آن برتری تیم ملی را حفظ کرد. بیرانوند در 

آن مسابقه نمره ۷.۵۳ کسب کرد.
 باز هم درخشش رکورددار کلین شیت


